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T.C.
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik

Sayı    : E-62436570-051.99-263579 06.03.2022
Konu  : Ege Bilişim Zirvesi 2022

DAĞITIM YELERİNE
  

1 Nisan 2022 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek olan "Ege 
Bilişim Zirvesi 2022" etkinliğinde alanında uzman konuşmacılar deneyimlerini bilişim öğrencileri ile 
paylaşacaktır.

MCBÜ Bilişim Topluluğu tarafından diğer üniversitelerin bilişim topluluklarıyla işbirliği halinde 
geleneksel olarak düzenlenen Ege Bilişim Zirvesi etkinlikleri ile Ege bölgesindeki üniversitelerin 
bilgisayar ve yazılım bölümlerinde okumakta olan öğrenciler başta olmak üzere bilişime gönül veren tüm 
öğrencilerin sektörün önde kişileri ile bir araya gelmeleri amaçlanmaktadır. Bu etkinliğin diğer önemli 
bir amacı da Ege Bölgesinde farklı üniversitelerde bulunan bilgisayar ve yazılım alanındaki öğrenci 
toplulukları arasında bir köprü oluşturulmasıdır. 2018 yılına kadar "Ege Bilişimde Kariyer Zirvesi" adıyla 
sonraki yıllarda ise "Ege Bilişim Zirvesi" adıyla gerçekleştirilen ve bu yıl beşincisi düzenlenecek olan 
etkinliğin gelecek yıllarda farklı üniversitelerin ev sahipliğinde devam etmesi planlanmaktadır.

Etkinliğin program çalışması devam etmekte olup kesin programa 25 Mart 2022 tarihinde web 
sayfasında yer verilecektir. Üniversiteniz adına bu etkinliğimize katılmak isteyen bilişim topluluğunuz 
tarafından www.egebilisimzirvesi.com web sayfası Paydaşlar kısmında bulunan form doldurulduğunda 
üniversite ve topluluğun logosuna paydaşlar alanında yer verilecek, ilgili topluluk öğrencilerinden 
etkinliğe katılmak için 30 kişilik yer ayrılacaktır. Söz konusu öğrencilerin ulaşımları kendi üniversiteleri 
tarafından karşılanacaktır.

"Ege Bilişim Zirvesi 2022" etkinliğinin ilgili topluluklara duyurulması ve katılmak isteyen 
toplulukların 20 Mart 2022 tarihine kadar ilgili formu doldurmaları hususunda;

 
Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

Prof. Dr. Mustafa KAZAZ
Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğüne
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğüne
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Ege Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğüne
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İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğüne
Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğüne
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğüne
Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne
Yaşar Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğüne
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne


